
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.91QÀ del

ATrIvITA’ DI COMUNICAZIONE DELLE INIZIATIVE ISTITUZIONALI DELL’ENTE —

OGGETTO
LIQUIDAZIoNE E PAGAMENTO FATTURA PER PUBBLICAZIONE SU RIVISTA “ITALIA
Piu” DISTRIBUITA CON IL SoLE 24 ORE — CUP: F81G 14000200001 - CIG:
ZD2OF4ADF6.

parco nazionale
dell’alta murgicz

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4670 - UPB 1J.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile dl Sj’6izio Finanziario

dott.ssa Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 4.499,99 UPB 1.1.1.3 Cap. 4670 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 203 dell’anno 2014

assunto con deliberazione determinazione n. 158/2014 del 19/05/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____

UPB

_____Cap._____

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con L1 deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del

20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.

0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,

con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 158/2014 del 19/05/2014 con la quale è stata

impegnata la somma di la somma di € 4.500,00 IVA inclusa sul capitolo Cap. 4670 “Spese per

servizio di comunicazione istituzionale” — UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014, in favore

della Publiscoop Più S.r.l. con sede legale in Castelfranco Veneto (TV) alla Piazza della

Serenissima, 40/A — P.IVA: 03431690266, relativa alle spese da sostenere per la pubblicazione

relativa alla comunicazione istituzionale dell’Ente sulla rivista “Italia Più” distribuita in direci

mailing con il quotidiano “Il Sole 24 Ore”;

CONSIDERATO che la su citata Società ha proweduto alla pubblicazione sulla rivista “Italia Più”

distribuita in direct mailing con il quotidiano “Il Sole 24 Ore” e che in data 30/06/20 14 ha inviato

copia di detta rivista, agli atti dell’Ente;

VISTO che in data 25/06/2014 la Società Publiscoop Più S.r.l. con sede legale in Castelfranco

Veneto (TV) alla Piazza della Serenissima, 40/A — P.IVA: 03431690266 ha fatto pervenire la

fattura n. 39/X del 17/06/2014 dell’ammontare complessivo, comprensivo di IVA al 22%, di

€ 4.499,99 relativa al servizio di comunicazione istituzionale dell’Ente sulla rivista “Italia Più”

distribuita in direct mailing con il quotidiano “Il Sole 24 Ore”,

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della su citata fattura;

DATO ATTO che la somma di € 4.499,99 da liquidare e pagare con il presente provvedimento è

già stata impegnata sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione istituzionale” — UPB

1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la

liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 4.499,99, da liquidare e pagare con il presente

provvedimento, è già stata impegnata sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione

istituzionale” — UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014 — Impegno Definitivo n. 203/2014.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE alla Publiscoop Più S.r.l. con sede legale in Castelfranco Veneto (TV)
alla Piazza della Serenissima, 40/A — RIVA: 03431690266, la fattura n. 39/X del 17/06/2014
dell’ammontare complessivo, comprensivo di IVA al 22%, di € 4.499,99 relativa al servizio di
comunicazione istituzionale dell’Ente sulla rivista “Italia Più” distribuita in direct mailing con il
quotidiano “Il Sole 24 Ore”, con bonifico bancario su IBAN: IT 25 Z 03032 61560 010000000588 -

CUP: F81G14000200001 - CIG: ZD2OF4ADF6.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

L’istruore__________________________ 4
Maria Bartolomeo

- À
IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale
dell’alta murgia

Fbio Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

.‘

Emesso mandato di pagamento n.
,___

in data ,&4 sul capitolo

del bilancio di previsione anno &Z -ft gestione residui/competenza.

Grava,

/ -\
/1

ckatò
;-

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

__________

‘inc ricato


